de ser realizado o reparo dos buracos localizados na Rua P 4 de fronte ao n°1567 no bairro Vila 

Paulista. 

REQUERIMENTO N.º 09/2021 - JOSÉ JULIO LOPES DE ABREU – oficiar ao Senhor Prefeito 

Municipal solicitando urgentemente junto a Secretaria Municipal de Habitação, informações sobre o 

andamento do processo de regularização dos 647 (seiscentos e quarenta e sete) imóveis do 

Conjunto Habitacional “Orestes Armando Giovanni”, através do Convênio Estadual Cidade 

Legal e se existe previsão para que os moradores possam finalmente receber suas Escrituras e 

Matrículas.   

REQUERIMENTO N.º 10/2021 - JOSÉ JULIO LOPES DE ABREU - oficie ao Senhor Prefeito